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 Protokół nr 187/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 28 grudnia 2023 r. 
 

Posiedzenie otworzył Starosta – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi załącznik nr 1/. 
Posiedzenie odbyło się w gabinecie Starosty Nowomiejskiego.  
 
Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem porządku 
obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. Stanowi on 
załącznik nr 2.  
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu  
w sprawie zmiany uchwały nr LI/308/2022 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z 
dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu 
nowomiejskiego na lata 2023 – 2037. - po korekcie. 
 

Pan Skarbnik poinformował, że korekta dotyczy zmian pomiędzy paragrafami i rozdziałami  
w budżetach jednostek: Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Domu Pomocy Społecznej oraz Starostwa. Dodał, że 
powyższe zmiany nie mają wpływu na wielkość budżetu i na wielkość zaplanowanych 
dochodów i wydatków. Wyjaśnił, że plan dochodów po zmianie wyniesie 70 310 794 zł, 
natomiast plan wydatków po zmianie wyniesie 85 997 037 zł. Nadmienił, że deficyt i wydatki 
majątkowe pozostają bez zmian. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 
głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu  
w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale nr LI/309/2022 Rady Powiatu 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu nowomiejskiego na 2023 r. - po korekcie. 
 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają jeszcze pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 
głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

Pan Starosta poinformował, że wpłynęła uchwała RIO.IV-0120-371/2023 w sprawie opinii  
o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Nowomiejskiego na podstawie przyjętej 
przez jednostkę samorządu terytorialnego Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowomiejskiego na lata 2024 – 2037 oraz uchwały budżetowej powiatu na rok 2024, która 
stanowi załącznik nr 3.  
Pan Skarbnik poinformował, że opinia RIO jest pozytywna. 
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Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy ktoś chce zabrać głos w punkcie sprawy różne. 
Członkowie Zarządu nie zabrali głosu. 
Starosta podziękował za udział w posiedzeniu Zarządu i zamknął obrady. 
 
 

                                                                                                                Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                         Andrzej Ochlak 
Protokół sporządziła                                                                         
Anna Andrzejczak 


